(153)Cumsuppr usu eljure parochiseinter voset

piioreni ac conventum Lateranensem conlroversia

verleretur, dileclum filium nostrum C. lituli San-

ctorum Joannis el Pauli presbylerura cardinalem

dedimusparlibus auditorem. Quipetitiones audivit,
etlesles ulrinque recepil, ac demumallestalionibus

publicalis el exhibilis iiislrumenlis, nos ad lalera

concordiamvos et ipsosinduxiinus,ut videlicclvos

non extendalis jus et usumparochisecilra ecclesiam

Sancti Nicolaide formis ex parle illa , nec citra ar-

cmn Jpannis Basilii ex parte altera intra formaui,D

ei ipsi similiter ultra eosdem terminos versus vOs

jus et usum parochise riou extendanl. lianc ergo
concordiama nobis pro bono pacis provisam, et a

vobis ul illis sponto receplam, auclorilate aposto-
lica confirmamus el prsesentis scripti palrocinio
communimus,iia ul per eam non derogelur in aliis

liiniiationiparochiaequam felicismemoriseCalixtus

papa suo priyilegio'designavit. Statuenles ut milli

omninb,' elc. noslrse provisionis et confirmalio-

iiis, etc. usque iucursurum

DalumLalerani, u klus Decembris,pontificalus
nostii anno lerlio clecimo.

s A CXCVHI.
il MAGISTROETFRATRlBtlSMILITI T̂E5IPLI1NHUNGARIA
1 CONSTITUTIS.

Confirmaturcommulaiio

(Laterani,'xi Eal.' Febrriarii.)
Justis peteniium desideriis digntiniest Hdsf .ci-

lem prsebere consensum, et vota qiiaea ralimiis
5 tramite non discordanl effeclu prosequente coin-

plere. Eapropter, dilecli in Domino filii, vestris
juslis petitionibus iuclinali, commutalioneminter

L vos et venerahilemfratrem nosirum Zagabriensen»
1

episcopumsuper quibusdam decimis et aliis rebus

[ inilam, sicut pie ac providefacta est, el in anlhcn-
1 lico super hoc confeclo plenius conlineliir, auclo-

ritate apostolicaconfirmamus.Nulliergo, etc, no-
slroeconlirmationis,elc, usqueiiicursuruin.

Datum Laterani, xi Kal. Februarii, ponlificalus
nostri anno terlio decinio.

CXCIX.
EISDEM.

Confirmanlureis donationesfactcea regcHurtgariaf.
(Datum,«t in alia.)

Solel annuere sedes aposlolicapiis votis et ho-

neslis pelentiumprecibus favorem beiievolumim--

pertiri. Eapropler, dilecli in Domino-fijii,vestris

jusiis pelilionibus inelinali, locum Sancti Mariini

cum appendiciis suis, villas, possessiones el alia

vobis a charissimo in Christo iilio noslro illuslri

rege Hungarisepia dovqiionecollata, sieul ea j'usta
C ac pacifice possidetis, eiin ipsiusauihenlico super

hqc confeclo plenius conlineiur, vobis el per vos
domuivestrseauctoriiale aposlolicaconfirmamuset

prsesenlis scripti patrocinio communimus. Nulli